Ciretran

Fevereiro/2016
Municipio

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

UNIDADE PINHAIS

UNIDADE PINHAIS

CIDADE INDUSTRIAL

CIDADE INDUSTRIAL

POSTO CENTRAL

POSTO CENTRAL

POSTO VILA HAUER

POSTO VILA HAUER

POSTO COLOMBO

POSTO COLOMBO

PONTA GROSSA

PONTA GROSSA

PARANAGUA

PARANAGUA

PARANAGUA

UNIAO DA VITORIA

UNIAO DA VITORIA

PATO BRANCO

PATO BRANCO

PATO BRANCO

GUARAPUAVA

GUARAPUAVA

CASCAVEL

CASCAVEL

CAMPO MOURAO

CAMPO MOURAO

CRUZEIRO DO OESTE

CRUZEIRO DO OESTE

CRUZEIRO DO OESTE

JACAREZINHO

JACAREZINHO

JACAREZINHO

CORNELIO PROCOPIO

CORNELIO PROCOPIO

CORNELIO PROCOPIO

CORNELIO PROCOPIO

LONDRINA

LONDRINA

LONDRINA

LONDRINA - PATIO

LONDRINA - PATIO

POSTO LONDRINA

POSTO LONDRINA

SHOPPING LONDRINA

SHOPPING LONDRINA

MARINGA

MARINGA

POSTO MARINGA

PARANAVAI

PARANAVAI

PARANAVAI

APUCARANA

APUCARANA

FOZ DO IGUAGU

FOZ DO IGUAGU

FOZ DO IGUAGU

ARAPONGAS

ARAPONGAS

NOVA ESPERANGA

NOVA ESPERANGA

ASSAI

ASSAI

UMUARAMA

UMUARAMA

UMUARAMA

UMUARAMA

IRATI

IRATI

BANDEIRANTES

BANDEIRANTES

PORECATU

PORECATU

PORECATU

TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA

GOIOERE

GOIOERE

CIANORTE

CIANORTE

IBAITI

IBAITI

IBAITI

LOANDA

LOANDA

LOANDA

RIO NEGRO

RIO NEGRO

RIO NEGRO

FCO. BELTRAO

FCO. BELTRAO

FCO. BELTRAO

DOIS VIZINHOS

DOIS VIZINHOS

STA. IZABEL DO OESTE

STA. IZABEL DO OESTE

MEDIANEIRA

MEDIANEIRA

MEDIANEIRA

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

MARECHAL C. RONDON

MARECHAL C. RONDON

GUAIRA

GUAIRA

GUAIRA

VALOR VIGILANCIA N° POSTOS N° FUNCIO NARIOS

27.558,06
169.231,00
122.658,77

17.528,08
19.578,52
25.384,65
28.305,87
16.923,10
18.870,58
16.923,10
18.870,58
8.764,04
9.789,26
17.537,12
9.896,58
17.528,08
19.578,52

8.768,56
9.896,58
9.648,84
10.444,59

17.537,12
9.896,58
19.297,68
20.889,18
8.699,32
9.717,33
8.883,82
9.930,55

8.781,38
9.871,02

8.781,38
9.871,02

8.781,38
9.871,02

17.562,76
19.742,04
8.781,38
9.871,02

17.767,64
19.861,10

8.699,32
9.717,33

8.768,56
9.896,58
19.297,68
20.889,18

8.768,56
9.896,58
8.699,32
9.717,33
8.781,38

8.883,82
9.930,55

8.768,56
9.896,58
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02

8.781,38
9.871,02

8.883,82

8.883,82
9.930,55
8.781,38
9.871,02

8.883,82
9.930,55

8.764,04
9.789,26

19.297,68
20.889,18

9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59

9.648,84
10.444,59

19.297,68
20.889,18
9.648,84
10.444,59
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PLANILHA DE CUSTO MENSAL POR CIRETRAN - ANO 2016
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TIPO DE POSTO

Vigilante 44 Horas Semanais
Vigilante 12 X 36 h Diurnos — TDM
Vigilante 12 X 36 h Noturnas — TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
Vigilante 12 X 36 h Diurnos — TDM
Vigilante 12 X 36 h Noturnas — TDM
Vigilante 12 X 36 h Diurnos — TDM
Vigilante 12 X 36 h Noturnas — TDM
Vigilante 12 X 36 h Diurnos — TDM
Vigilante 12 X 36 h Noturnas — TDM
12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

VALOR LIMPEZA/COPA

2.286,80
2.358,12
2.568,21
126.452,75
2.394,35
2.110,13

2.394,35

2.353,40

2.394,35
2.110,13
2.351,90
2.376,69
1.307,02
2.508,49
1.370,87
1.537,83
1.959,86

2.646,98

2.410,77
2.143,84
2.410,77
2.143,84
1.481,88
2.605,69
1.317,21
1.933,15
2.069,08
2.605,69
1.317,21
1.465,52
5.243,61
2.605,69
2.401,01
2.321,92
1.674,62
5.243,61
2.605,69
1.521,18
5.786,57
2.363,48

2.410,77
1.330,87
1.481,88
2.376,69
1.734,36
2.508,49
1.370,87
1.537,83
1.890,65
2.376,69
1.909,42
1.330,87
2.069,08
1.465,52
1.909,42
2.410,77
2.143,84
1.930,49
2.376,69
1.307,02
2.069,08

2.069,08
1.317,21
1.465,52
2.069,08
2.321,92
2.401,01
1.909,42
2.143,84
2.410,77
2.143,84
2.069,08
1.317,21
1.465,52
1.909,42
1.330,87
1.481,88
2.394,35
1.310,80
1.469,75
2.508,49
2.222,69
1.537,83
1.984,72

1.984,72

1.984,72
1.370,87
1.537,83
2.508,49
1.370,87
1.537,83
1.984,72
1.537,83
1.984,72
1.370,87
1.537,83

N° POSTOS VALOR TOTAL
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20.581,20
18.864,96
10.272,84
126.452,75
7.183,05
6.330,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.788,70
0,00
7.413,21
0,00
2.394,35
4.220,26
2.351,90
2.376,69
1.307,02
5.016,98
1.370,87
1.537,83
6.643,91
0,00
5.399,84
0,00
4.821,54
2.143,84
2.410,77
2.143,84
1.481,88
2.605,69
1.317,21
1.933,15
2.069,08
2.605,69
1.317,21
1.465,52
5.243,61
5.211,38
2.401,01
2.321,92
1.674,62
5.243,61
2.605,69
1.521,18
17.359,71
9.453,92
0,00
0,00
4.821,54
1.330,87
1.481,88
2.376,69
1.734,36
5.016,98
1.370,87
1.537,83
1.890,65
2.376,69
1.909,42
1.330,87
2.069,08
1.465,52
1.909,42
2.410,77
2.143,84
1.930,49
2.376,69
1.307,02
2.069,08
0,00
2.069,08
1.317,21
1.465,52
2.069,08
2.321,92
2.401,01
1.909,42
2.143,84
2.410,77
2.143,84
2.069,08
1.317,21
1.465,52
1.909,42
1.330,87
1.481,88
2.394,35
1.310,80
1.469,75
5.016,98
2.222,69
1.537,83
1.984,72
0,00
1.984,72
0,00
1.984,72
1.370,87
1.537,83
5.016,98
1.370,87
1.537,83
1.984,72
1.537,83
1.984,72
1.370,87
1.537,83

TIPO DE POSTO

ASG (40 horas)
Copeira (40 horas)
Recepcionista (40 horas)
METRO QUADRADO
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)

Servente (40 horas)

Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)

Servente (40 horas)

Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (30 horas)
Servente (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (12x36 HD TDM)
Servente (40 horas)
Jardineiro (40 horas)
ASG (40 horas)
Operador de Magq. Costal (20 horas)
Servente (20 horas)
Servente (40 horas)
Servente (20 horas)
Recepcionista (12x36)
Servente (40 horas)

Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
Servente (40 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (30 horas)
ASG (40 horas)
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)



UBIRATA

UBIRATA

IVAIPORA

IVAIPORA

IVAIPORA

CAMPINA DA LAGOA
CAMPINA DA LAGOA
ARAPOTI

ARAPOTI

CAMBARA

CAMBARA

ASSIS CHATEAUBRIAND
ASSIS CHATEAUBRIAND
PALOTINA

PALOTINA

ROLANDIA

ROLANDIA

STO. ANT. DA PLATINA
STO. ANT. DA PLATINA
NOVA LONDRINA
NOVA LONDRINA
CIDADE GAUCHA
CIDADE GAUCHA
JANDAIA DO SUL
PITANGA

PITANGA

IPORA

IPORA

IPORA

FAXINAL

FAXINAL

FAXINAL

CAMPO LARGO
CAMPO LARGO
CAMPO LARGO

IMBITUVA

IMBITUVA

PALMAS

PALMAS

CASTRO

CASTRO
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
RONDON

RONDON

STA. ISABEL DO IVAI
STA. ISABEL DO IVAI
COLORADO
COLORADO
MATELANDIA
MATELANDIA
CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA
CAPANEMA
CAPANEMA
BARRACAO
BARRACAO

ALTONIA

ALTONIA

IBIPORA

IBIPORA

STO. ANT. DO SUDOESTE
STO. ANT. DO SUDOESTE
ASTORGA

ASTORGA

ASTORGA
SERTANOPOLIS
SERTANOPOLIS

BELA VISTA DO PARAISO
BELA VISTA DO PARAISO
BARBOSA FERRAZ
BARBOSA FERRAZ
JOAQUIM TAVORA
JOAQUIM TAVORA
ARAUCARIA
ARAUCARIA
GUARANIAGU
GUARANIAGU
JAGUARIAIVA
JAGUARIAIVA

CAMBE

CAMBE

CENTENARIO DO SUL
CENTENARIO DO SUL
WENCESLAU BRAZ
WENCESLAU BRAZ
SAO MATEUS DO SUL
SAO MATEUS DO SUL
CARAMBEI
CARAMBEI
MANDAGUARI
MANDAGUARI

TERRA BOA

TERRA BOA

SANTA HELENA
SANTA HELENA
CHOPINZINHO
CHOPINZINHO
CHOPINZINHO
QUEDAS DO IGUAGU
QUEDAS DO IGUACU
SARANDI

SARANDI

SARANDI

SERTANEJA
SERTANEJA
SIQUEIRA CAMPOS
SIQUEIRA CAMPOS
SAO JOSE DOS PINHAIS
SAO JOSE DOS PINHAIS
NOVA AURORA

NOVA AURORA
ICARAIMA

8.699,32
9.717,33
8.768,56
9.896,58

8.781,38

8.781,38
9.871,02
9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02
8.883,82
9.930,55
8.883,82
9.930,55
8.768,56
8.768,56
9.896,58
8.883,82
9.930,55

8.768,56
9.896,58

8.764,04
9.789,26

8.764,04
9.789,26

8.768,56
9.896,58
9.648,84

8.768,56
9.896,58
8.768,56
9.896,58
8.883,82
9.930,55
8.883,82
9.930,55
8.883,82
9.930,55
9.648,84

9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59
8.883,82
9.930,55
8.781,38
9.871,02
9.648,84
10.444,59
8.883,82
9.930,55

8.781,38

8.781,38

8.883,82
9.930,55
8.781,38
9.871,02
8.764,04
9.789,26
9.648,84
10.444,59
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02
8.768,56
9.896,58
8.768,56
9.896,58
8.883,82
9.930,55
8.883,82
9.930,55
9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59

8.768,56
9.896,58
35.535,28
39.722,20

8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02
17.528,08
9.789,26
9.648,84
10.444,59
8.883,82
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12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM

1.909,42
1.930,49
2.376,69
2.161,70
1.935,91

2.069,08
1.465,52
2.069,08
1.317,21
2.508,49
1.370,87
2.508,49
1.370,87
2.069,08
1.317,21
2.069,08

1.909,42
1.330,87
1.909,42
1.330,87
1.890,65
2.376,69
1.307,02
1.909,42
1.330,87
1.481,88
1.890,65
1.307,02
1.463,33
1.891,07
1.310,80
1.469,75
1.891,07
1.310,80
2.351,90
1.890,65
1.935,91
1.984,72
1.537,83
2.376,69
1.307,02
1.890,65
1.307,02
1.909,42
1.481,88
1.909,42
1.330,87
1.909,42

2.508,49
1.537,83
1.984,72
1.537,83
1.984,72
1.370,87
1.984,72
1.537,83
1.909,42
1.330,87
2.069,08
1.740,02
1.984,72
1.370,87
1.909,42
1.330,87
1.481,88
2.069,08
1.317,21
2.069,08
1.317,21
1.909,42
1.481,88
2.069,08

2.394,35

1.984,72
1.370,87
2.069,08

2.605,69
2.321,92
2.069,08

2.069,08
1.463,33
1.890,65

1.890,65

1.909,42

1.909,42

1.984,72
1.370,87
1.984,72
1.370,87
1.537,83
1.890,65
1.463,33
2.410,77
2.143,84
2.379,09
2.069,08

2.069,08

2.394,35
1.310,80
2.508,49
1.370,87
1.909,42
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1.909,42
1.930,49
4.753,38
2.161,70
1.935,91
0,00
0,00
2.069,08
1.465,52
2.069,08
1.317,21
2.508,49
1.370,87
2.508,49
1.370,87
2.069,08
1.317,21
2.069,08
0,00
1.909,42
1.330,87
1.909,42
1.330,87
1.890,65
2.376,69
1.307,02
1.909,42
1.330,87
1.481,88
1.890,65
1.307,02
1.463,33
1.891,07
1.310,80
1.469,75
1.891,07
1.310,80
2.351,90
1.890,65
1.935,91
1.984,72
1.537,83
2.376,69
1.307,02
1.890,65
1.307,02
1.909,42
1.481,88
1.909,42
1.330,87
1.909,42
0,00
2.508,49
1.537,83
1.984,72
1.537,83
1.984,72
1.370,87
1.984,72
1.537,83
1.909,42
1.330,87
2.069,08
1.740,02
1.984,72
1.370,87
1.909,42
1.330,87
1.481,88
2.069,08
1.317,21
2.069,08
1.317,21
1.909,42
1.481,88
2.069,08
0,00
4.788,70
0,00
1.984,72
1.370,87
2.069,08
0,00
5.211,38
2.321,92
4.138,16
0,00
2.069,08
1.463,33
1.890,65
0,00
1.890,65
0,00
1.909,42
0,00
1.909,42
0,00
1.984,72
1.370,87
1.984,72
1.370,87
1.537,83
1.890,65
1.463,33
2.410,77
2.143,84
2.379,09
2.069,08
0,00
4.138,16
0,00
4.788,70
1.310,80
2.508,49
1.370,87
1.909,42

Servente (30 horas)
Jardineiro (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (30 horas)

Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (30 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (40 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (30 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (20 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (40 horas)

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (40 horas)
ASG (40 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
Servente (30 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)
ASG (40 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)

Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)



1002
1002
1012
1012
1012

REALEZA

REALEZA
MANGUEIRINHA
MANGUEIRINHA
MARILANDIA DO SUL
MARILANDIA DO SUL
ENGENHEIRO BELTRAO
CLEVELANDIA
CLEVELANDIA
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
CATANDUVAS
CATANDUVAS
CATANDUVAS
GUARATUBA
GUARATUBA
RIBEIRAO CLARO
RIBEIRAO CLARO
RESERVA

RESERVA

CANDIDO DE ABREU
TOTALIZAGAO DAS
DESPESAS

Fonte: COAD - Detran/PR

9.648,84
10.444,59
9.648,84
10.444,59
8.768,56
9.896,58
9.717,33
9.648,84
10.444,59
8.768,56
9.896,58

9.648,84
10.444,59

8.764,04
9.789,26
8.781,38
9.871,02
8.781,38
9.871,02

2.543.486,94
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12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12X36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

12 X 36 h Diurno — TDM
12 X 36 h Noturno — TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM
12x36 h Diurno - TDM
12x36 h Noturno - TDM

1.984,72
1.370,87
1.984,72

1.890,65

1.909,42
2.508,49

1.890,65
2.376,69
2.408,47
2.508,49
1.370,87
1.537,83
1.891,07

2.069,08

2.605,69

538.177,22

-

-
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1.984,72
1.370,87
1.984,72
0,00
1.890,65
0,00
1.909,42
2.508,49
0,00
1.890,65
2.376,69
2.408,47
2.508,49
1.370,87
1.537,83
1.891,07
0,00
2.069,08
0,00
2.605,69
0,00
0,00

656.727,27

Servente (30 horas)
ASG (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)

Servente (30 horas)
Servente (40 horas)

Servente (30 horas)
Servente (40 horas)
Jardineiro (40 horas)
Servente (40 horas)
ASG (20 horas)
Jardineiro (20 horas)
Servente (30 horas)

Servente (30 horas)

Servente (40 horas)



